

زنجان

جاده‌های روستایی زنجان در انتظار مناسب‌سازی

فرماندار شهرستان زنجان با تأکید بر اهمیت جاده‌های ارتباطی و محورهای روستایی در تحقق مهاجرت معکوس، بر مناسب‌سازی این راه‌ها تأکید کرد. مجید فرخی در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه نگاه امروز مسؤولان به مقوله راه بویژه راه‌های روستایی باید متفاوت از سال‌های گذشته باشد، افزود: خوشبختانه امروز این مهم تحقق یافته و اهتمام به محورهای ارتباطی روستایی جزو دغدغه‌های اولویت‌دار به‌شمار می‌رود که در این راستا می‌توان به فعالیت راهوران محله در جهت آموزش و ارتقای فرهنگ ترافیکی در روستاها اشاره کرد. وی با یادآوری اینکه بی‌تردید حمل و نقل یکی از مبنای اصلی توسعه پایدار مناطق مختلف بوده و نقش راه در این حوزه از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، تصریح کرد: همین نقش و تأثیرگذاری در توسعه پایدار باعث شده است که امروز بحث مناسب‌سازی راه‌ها به عنوان یکی از اولویت‌های اصلی مسؤولان قرار گیرد.

خوزستان

اختصاص غرامت به کشاورزان خسارت‌دیده خوزستان

مدیر صندوق بیمه بانک کشاورزی خوزستان گفت: در سال زراعی اخیر ۴۰۰ میلیارد ریال غرامت برای خسارت‌دیدگان محصولات کشاورزی در نظر گرفته شده است. جهانپور معماریان در گفت‌وگو با ایسنا عنوان کرد: این صندوق به منظور تحقق اهداف بخش کشاورزی به دنبال توسعه کمی و کیفی بیمه کشاورزی، ارتقای دانش و اشاعه فرهنگ بیمه بین کشاورزان و همچنین تسریع در پرداخت غرامت و کوتاه کردن زمان پرداخت است. وی افزود: حضور بموقع ارزیابان و کارگزاران این صندوق در واحدها و مزارع تولیدی موجب ارزیابی و برآورد سریع و پرداخت غرامت به خسارت‌دیدگان شده است.

آذربایجان غربی

اجرای مانور زلزله در خوی

فرماندار خوی از اجرای مانور زلزله همزمان با هفته بلایای طبیعی در این شهرستان خبر داد. به گزارش فارس، حسین سبزوایی اصل در جلسه هماهنگی برنامه‌های هفته کاهش اثرات بلایای طبیعی با اشاره به سایر برنامه‌هایی که در این زمینه برگزار می‌شود، تصریح کرد: برگزاری دوره‌های آموزشی برای اقدشار مختلف مردم از دیگر برنامه‌هایی است که در راستای کاهش اثرات بلایای طبیعی اجرایی می‌شود.

پایبندی به اصول معماری و رعایت اخلاق حرفه‌ای یکی از مواردی است که در گذشته نه‌چندان دور در شهرهای کشور از جمله استان گلستان رعایت می‌شد و به همین دلیل اکثر شهرها دارای بافت تاریخی با خانه‌های قدیمی هستند، اصولی که امروزه در ساخت و سازها رعایت نمی‌شود و همین امر نتایج آن نظر اجتماعی در زندگی مردم تأثیر گذاشته بلکه نبود «اخلاق حرفه‌ای مهندسی» باعث کاهش عمر ساختمان‌ها شده است. به گزارش مهر، اکثر بناهایی که طی چند دهه گذشته در استان یا کشور ساخته شده، به دلیل عدم استفاده از مصالح مرغوب و مستحکم عمر بسیاری کوتاهی دارد از این رو پس از گذشت چند سال ساکنان ساختمان ناچار به صرف هزینه برای بنایی که حتی یک دهه از عمر آن نگذشته می‌شوند؛ لذا رعایت «اخلاق حرفه‌ای» پدیده‌ای به خصوص بخش ساخت و ساز اینجا معنی پیدا می‌کند.

■ مصالح مرغوبی که به کار گرفته نمی‌شود

یک کارشناس ارشد معماری از وضعیت ساخت و ساز در استان ابراز نارضایتی کرد و گفت: اغلب سازندگان به هیچ عنوان از مصالح مرغوب و درجه یک برای ساختمان‌های مسکونی یا تجاری استفاده نمی‌کنند. حسین محمدیان در گفت‌وگو با مهر، افزود: در ایران سازندگی به معنای معماری توسط مهندسان معمار، بسازبفروش‌ها و گاهی نیز مهندسان عمران صورت می‌پذیرد، در صورتی که تنها یکی دارای دانش تخصصی است و بپرواضح است که با این روند، ساخت و ساز در چارچوب اصلی آن انجام نمی‌شود. وی خواستار رعایت مرام حرفه‌ای در کار ساخت و ساز شد و اذعان کرد: مبنای بحث اخلاق حرفه‌ای را همین مورد دربر می‌گیرد. حرفه‌ای‌ها مرام دارند، آنها حاضر نیستند مرام خود را تحت هیچ شرایطی زیر پا بگذارند، آنها در مواردی که مرام آنها با شرایط سازگار نباشد، کار را قبول نخواهند کرد. به گفته این کارشناس ارشد معماری، بسیاری از

شرکت‌های بزرگ دنیا، متصدیان اخلاقی دارند که کمک می‌کنند افراد شرکت تصمیمات فکری و مهارتی خوبی بگیرند. محمدیان اخلاق حرفه‌ای در معماری را نشأت گرفته از رفتار درون شخصی دانست و اظهار کرد: عواملی چون ایجاد عزت نفس در خود، خودافشاجاری، احترام گذاردن به خود، خود محاسبه‌گری یا برخلاف آن عواملی از قبیل غفلت از خود، خودفراموشی، دروغ به خود و خود توجیه‌سازی، رفتار ارتباطی ما با خود را شکل می‌دهد. امروزه بسیاری از کشورها به این بلوغ فکری رسیده‌اند که بی‌اعتنایی به مسائل اخلاقی و فرار از مسؤولیت‌ها و تعهدات اجتماعی به از بین رفتن موسسه و سازمان می‌انجامد به همین دلیل بسیاری از موسسات و سازمان‌های موفق، برای تدوین استراتژی اخلاقی احساس نیاز کرده و به این باور رسیده‌اند که باید در سازمان یک فرهنگ مبتنی بر اخلاق رسوخ کنند، از این رو کوشیده‌اند به تحقیقات درباره اخلاق حرفه‌ای جایگاه ویژه‌ای بدهند

اولویت اول بساز بفروش‌های چیست؟

عمر کوتاه ساختمان‌ها در استان گلستان



موضوعی که نیاز است در سازمان نظام مهندسی کشور نیز اعمال شود. نایب رئیس نظام مهندسی کشور در این باره به مهر، گفت: در معماری توجه به فرهنگ و معماری ایرانی-اسلامی بسیار کمتر است و بیشتر نگاه‌ها اقتصادی است، به گونه‌ای که کارها به فرصت‌های اقتصادی تبدیل شده و از آن انتفاع اقتصادی برده می‌شود. متأسفانه این نوع نگاه خیلی در کشور پررنگ شده است. ■ معماری مادر کشور دچار صدمات جدی شده است

■ ■ ■

کرد و گفت: تاکنون یک ضابطه و قانونی برای سیمای شهری تدوین نشده به همین دلیل در شهرداری تهران قرار است این اتفاق بیفتد؛ در نظام مهندسی کشور نیز دستورالعملی که شهرداری تهران تدوین کرده بود برای کل نظام مهندسی‌های کشور فرستادیم، وی ادامه داد: قرار است همکارانمان نقطه نظرات خود را در گروه تخصصی معماری به تهران ارسال کنند تا جمع‌بندی آن را سازمان‌های نظام مهندسی کشور انجام داده و نتیجه را به استان‌ها ارسال کنیم، به گفته نایب رئیس نظام مهندسی کشور، در کل شهرهای کشور ضوابط و دستورالعملی برای سیمای شهری نداریم امروز هر کسی با هر مصالحی می‌تواند برای سیمای شهری استفاده کند و با هر الگویی ساختمان بسازد بدون هیچگونه نظارت و ضابطه خاصی به همین دلیل در سیمای شهری یک اغتشاش بصری جدی را می‌بینیم، وی از تدوین برنامه مطالعات اقلیمی در کشور خبر داد و افزود: مطالعاتی که در بحث معماری اقلیمی انجام شده مربوط به حدود سه دهه قبل بوده از این رو نیاز است برنامه‌ای که در گذشته مطالعه شده مورد ارزیابی قرار دهیم تا با شرایط امروز و فناوری روز سازگار باشد. وی در مقایسه معماری امروز با گذشته، گفت: در معماری قدیم خیلی نگاه انتفاعی و شخصی نبود؛ نگاهی که در گذشته به معماری وجود داشت نشأت گرفته از اخلاقیات و روحیات بوده که اکنون متأسفانه ما از آن فاصله گرفته‌ایم. این مسؤول کشوری اذعان کرد: با مشاهده به معماری گذشته درمی‌یابیم که معماری در هر منطقه نشأت گرفته از اقلیم‌های خاصی بوده که امروز تقریباً معماری اقلیمی ما از بین رفته است؛ هر کدام از نقاط کشور آن معماری که پدران ما در چند دهه گذشته تجربه کرده بودند از بین رفته است. وی با اشاره به همخوانی معماری بافت تاریخی گرگان با اقلیم در این منطقه، گفت: در معماری گذشته سعی شده بود از مواهب طبیعی حداکثر استفاده شود که جای همه این موارد در معماری امروزی خالی است.

تاثراترهای شهرستان در بردخون بوده و هنرمندان زیادی از این دیار برخاسته‌اند که باید در این نمایش جایگاه واقعی خود را نشان دهند. میرزایی ادامه داد: همزمان با اجرای مراسم، پیاده‌روی عمومی برگزار می‌شود و علاقه‌مندان از شهر و روستاها برای تماشای آن در میدان اجرا حضور پیدا می‌کنند. بنابراین گزارش همزمان با دهه ولایت برنامه‌های متنوعی در سراسر کشور برگزار می‌شود.

واقعه غدیر در «بردخون» بازسازی می‌شود

باشند. جانشین سپاه ناحیه دیر تصریح کرد: نیت‌ها را خالص کنیم تا حضرت علی(ع) مسارا در اجرای برنامه یاری دهد و هیات‌های مذهبی تلاش کنند تا با اجرای واقعه غدیر، امام علی(ع) را از غربت درآوریم. وی بردخون را مهد تاثیر دانست و گفت: نخستین

جانشین سپاه ناحیه دیر گفت: واقعه غدیر ۲۱ مهر در شهر بردخون به همت حوزه مقاومت کربلا و مشارکت مردم و هیات‌های مذهبی بازسازی می‌شود. به گزارش فارس، عبدالکریم میرزایی در نشست دست‌اندر کاران بازسازی واقع غدیر در بردخون گفت: نمایش بازسازی واقعه غدیر از سال ۸۸ در قم آغاز شد و از سال ۸۹ جزو برنامه‌های ابلاغی بسیج در کشور شد که در سال اول ۷۰ شهر و در سال دوم ۹۰ شهر

خراسان رضوی

ضرورت کاهش هزینه حمل و نقل

عمومی در مشهد

رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای شهر مشهد گفت: باید هزینه حمل و نقل عمومی را در مشهد کاهش و از سوی دیگر این هزینه را برای خودروهای شخصی افزایش دهیم. غلامرضا بصیری‌پور در گفت‌وگو با فارس درباره برنامه‌های کمیسیون حمل و نقل در سال دوم کاری اظهار کرد: مهم‌ترین بحث تقویت حمل و نقل عمومی در کلاشهر مشهد است. وی افزود: ما هر چقدر بتوانیم با کسب اعتبار از سوی دولت و صرفه‌جویی‌های شهرداری به حمل و نقل عمومی و بویژه سازمان اتوبوسرانی کمک کنیم برای شهر مشهد سودمند و پرفایده است و تقویت هر نوع وسایل شخصی برای شهر زیان‌بار است. عضو شورای شهر مشهد بیان کرد: با افزایش تعداد خودروهای شخصی هزینه شهر نیز افزایش می‌یابد.

بانک

کسب «رتبه الف» توسط شرکت کارگزاری بانک آینده

«شرکت کارگزاری بانک آینده» از سوی سازمان بورس و اوراق بهادار، موفق به کسب «رتبه الف» در بخش اوراق بهادار شد. براساس تازه‌ترین رتبه‌بندی کارگزاران بورس اوراق بهادار که از سوی سازمان بورس و اوراق بهادار کشور منتشر شده است، شرکت کارگزاری بانک آینده، موفق شد «رتبه الف» در بخش اوراق بهادار را از آن خود سازد. سازمان بورس و اوراق بهادار کشور با ارزیابی شاخص‌های مهم عملکردی، شرکت‌های برتر کارگزاری فعال در سطح کشور را معرفی کرده است.

ارتباطات

تقدیر رئیس مجلس و وزیر ارتباطات از ایرانشل

در مراسم روز جهانی پست، رئیس مجلس شورای اسلامی و وزیر ارتباطات با اهدای تقدیرنامه‌ای به مدیرعامل ایرانشل، از همکاری همه‌جانبه این شرکت با شرکت پست جمهوری اسلامی ایران قدردانی کردند. به گزارش روابط عمومی ایرانشل، عصر چهارشنبه و در مراسم روز جهانی پست، دکتر علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی و دکتر محمود واعظی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، با اهدای تقدیرنامه‌ای به مهندس علیرضا قلمبردزفولی، مدیرعامل ایرانشل، از همکاری همه‌جانبه این شرکت با شرکت پست جمهوری اسلامی ایران تقدیر و قدردانی کردند.

بنیاد خیریه غدیر در نظر دارد با انجام امور خیریه و پرداخت قرض الحسنه به

تعظیم شعائر غدیر و نشر اندیشه و فرهنگ ولایت بپردازد.

تبرعات مؤمنین برای همیشه در خدمت اینگونه امور ارزشمند باقی خواهد ماند چرا که

تنها به صورت وام در اختیار اشخاص حقیقی و حقوقی قرار می‌گیرد.

با کمک به بنیاد خیریه غدیر اموال خود را در نشر فرهنگ ولایت و غدیر جاودان کنید.

اعضاء هیأت امناء

- حجت الاسلام والمسلمین سید محمد حسن ابوترابی فرد • حجت الاسلام والمسلمین کاظم صدیقی
- حجت الاسلام والمسلمین سید مصطفی میرلوحی • حجت الاسلام والمسلمین محمد حسن رحیمیان
- سید مرتضی نبوی • حجت الاسلام والمسلمین علیرضا پناهیان
- رضا مطلبی کاشانی

سامانه ارتباط پیامکی: ۱۸۰۰۰۰۰۱۰۰ نشانی تارنما: GHADDEER.IR

تلفن: ۸۸۹۹۱۸۰۳ نمابر: ۸۸۹۹۱۸۰۲

شماره حساب: ۰۷۰۴۱۷۰۴۱۷۰۱۰۴

شماره کارت: ۲۰۰۳۹۲۰۵۱۹۹۹۱۱۹۹۹۳۷۶۰



سید مرتضی نبوی

شماره ثبت ۳۲۴۸۴
شناسه ملی ۱۰۳۲۰۹۰۳۶۹۷

با هبه اموال خود برای پرداخت قرض الحسنه، تا ابد از ثواب این صدقه جاریه بهره‌مند شوید.